
大阪本社： 大阪市西区江戸堀 1-10-8 パシフィックマークス肥後橋 5F Tel：06-6447-2222
東京支店： 東京都千代田区飯田橋 3-8-7 辰巳ビル 2F Tel：03-5213-5281

2020 年 4 月 17 日

お客様各位

コーラルシッピング株式会社

新型コロナウイルス感染症対策強化につて

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今般の政府による【緊急事態宣言】を受け、弊社の新型コロナウイルス感染症対策を強化することと

なりました。従業員及び関係者の皆様の安全確保を最優先として、下記の対応を取らせていただきます。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、輸送・物流サービスを停止させないよう努力してまいりますので、

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 在宅勤務及び時差出勤の拡大

各事務所での対応人員が限られており、各種お問い合わせに関しては原則メールでお願いいたします。

2. カウンター営業時間の変更

大阪本社・東京支店とも 10:00～12：00 13:00～15:00

なお、ORIGINAL B/L は入金確認後、有料での発送も承りますのでご用命ください。

3. 現金・小切手取扱いの廃止

4月 22 日(水)よりカウンターにおける現金・小切手のお取り扱いを廃止させていただきます。

Freight Slip または Arrival Notice 記載の銀行口座へお振込みいただきますようお願いいたします。

4. FAX での書類受付廃止

FAX に代わりメールでの送信をお願いいたします。

＜メール送信先＞ 大阪 輸出： osaiscexp@coralship.co.jp 輸入： osaiscimp@coralship.co.jp

東京 輸出・輸入とも： tokyoisc@coralship.co.jp

5. H B/L 作成用書類の締切時間の設定

H B/L 作成用書類(D/R ・ S/I ・ ACL)を CY CUT 日/CFS CUT 日の 15:00 までにメール送付いただくよう、お

願いいたします。締切時間以降の書類受領は、H B/L 作成が翌営業日以降になる場合があります。

＜メール送付先＞ 大阪 osaiscexp@coralship.co.jp 東京 tokyoisc@coralship.co.jp

6. 事務所ドアオープン時間の変更

大阪本社・東京事務所とも 9:00-12:00 13:00-15:00

以上


